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Monte Escobedo

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 14 de febrero de 2023.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE

Por este medio me permito solicitar el reintegro de los gastos generados por la
reunion de trabajo que se llevé acabo el dia 3 de febrero del presente.

Sin otro particular, particular por el momento me despido de Usted enviandole un
cordial saludo.

ATENTAMENTE
PRESIDENTE MUNICIPAL

G LT

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN

c.c.p.- Archivo

C. Jardin Zaragpea #7,  Col. Centro,  WMowte Escobeds, Zac. CP. 44400
hayuntamiento.mez@gmail.com (457)44 0150 (457) 44501
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Monte Escobedo

W, AYUNTAMIENTO 2021:2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 936/2023

ASUNTO: Informando.

Monte Escobedo, Zac., a 02 de febrero de 2023

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE

Por medio del presente, le informo que el Presidente Municipal, Ing. Manuel Acosta Galvan,
acompariado del regidor Ernesto Mufioz Bocardo, Lic. Erik Sanchez Saenz, Secretario de
Gobierno, Lic. Susana Sanchez, se trasladaran a la Cd. de Jerez, Zac., para asistir a reunion
de guardia nacional, el dia de mafiana 03 de febrero del presente afo, trasladandose en el
vehiculo marca Chevrolet, colorado, pick up, modelo 2022, color Gobi metalico, placas ZF-4407-
C, con nimero econémico 63, km., 10002, autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

ATENTAMENT,

aRESIDENCIA h‘luix‘lk_'LP‘Ll-'.-
AONTE £SCOBEDO. ZAC

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

C. Jardin Zarageza #7,  Cel. Centre Wowte Escobeds, Zac. CP. Q4400
h.ayuntamiento.mez@gmail.com 457 44 0150 457 4480 #
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ARRENDADORA Y OPERADORA DE AMER S. DE R.L. No. 10206
DEC.V. uuiD:
* MATRIZ SUCURSAL | #FIDHHEE-FBCA-0248-A%6D-082ACBB27C2E
VALLE DEL RIO OHIO 203 PASEO DIAZ ORDAZ 602 = mggm;‘}‘;;;; Usg)::“
COL. PLAZA CAMICHINES COL. CENTRO C.P. 98000 o T CERTIICADD
HOTEL BARUK TELEFERICO Y MINA ~ TONALA , JALISCO C.P. 45417 ZACATECAS, ZAC. TEL. (01492) 922 0745 b 00001000000509316241
ZACATECA RFC: HEZ190607KDO FAX: 924-65-65
REGIMEN FISCAL: 626 Régimen Simplificado de Confianza FECHA DE EMISION: FECHA DE TIMBRADO:
N3022023 D9:53.44am 2023-02-03TOR:53 54
ANO DE APROBACION 2014 - o
[ EXPEDIDO EN:
NOMBRE: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC SUCURSAL ZACATECAS
C.P. 2,
DIRECCION:  JARDIN DE ZARAGOZA, 7 99400 FOLIO INTERNO:  FB4457
i ICIONES:
E E COLONIA: CENTRO EON)
2 ¥ |ciupao: MONTE ESCOBEDO EDO. ZACATECAS
e |0
E DELEG: MONTE ESCOBEDO RF.C. MMEB50101QD8 METODO DE PAGO:
§ PAIS: MEX -PUE Pago en una sola exhibicién
£
2 EXPORTACION SAT: n1 NO. CUENTA DE PAGO:.
@ FORMA DE PAGO:
g REG. FISCAL RECP: 601 USO CFDI:G03 Gastos en general. 04 Tarjeta de crédito
§ CANTIDAD/ | MEDIDA/ UNIDAD / CONCEPTO/ OBJETO COSTO UNITARIO / IMPORTE /
i QUANTITY MEASURE UNITY DESCRIPTION IMPUESTO UNIT COST AMOUNT
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[ CANTIDAD CON LETRA: |  Subtotal Parcial: §1,084.03
MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MXN 99/ 100 M.N. VA [0%]: $173.44
L 0.1
ISH [3%]: $32.52
L IVA Retenido $0.00
Propina : $0.00
|
[ Total : $1,289.99
Tipo Relacion:
UUID Relacional:
—

rCA.DENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[|11.1|4F9D44EE-FBCA-924B-A96D-082ACBB27 C2E|2023-02-03T09:53:54|GZmDMcowgFibjbgLv36SINBOSCAAHIC IWKHFRIROE+TI1/0SaXKRIFDOY Rkz
QzCFVNNB3JMXKZGMOAzdcerVvSaBknwkv/F XruGD1ITWhfaRKIzZ UaTeyy 20Kz 7yBUKU+WRIEfirRmsxaDen5/gGB. TS HAR+UAIWYKhIQK TtvSBgX8m3v
4ZrMNGIQWhL4 XdikBy YAxpzRVP+EDSP2L+4xw Y 5qh9Y 27 Pjqlwe YMOYFOUZOBwWqETAFBAKEHNEecSxcka35QeLmWnRILEGT/ul 82G4GanmSvqQdpYQLr
NiJ2TH223WY TF26Hd 3DhQexdwi87631VDXdKrgQ==|000010000005020004 36|

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

GZmDMcowgFibjbgLv36SINDQBCrAAHICIWKHFRIR0E +T11/0SaXKRIFDOYRKzQzCFVNNE3JMXkZGMOtAzdcer\ v SaBkmwo/F XruGDAITWhiaRKIzZ UaTe
YYZOK2TyBUKUF+ WRIEfrirRmsxaDenbigGBATE AR+ uAIWYKhIQKTV5SBgXEm3vaZrMNGIQWhLA XdKkBY Y AxpzRVP + EDEP2t+4xwY 5ghaY 27Pjqwe YMOyFO
UzOBvwaE7AFB4KEHNEecSyckaS5QeLmWnRILEG T ut B2G4GanmSvqQdpYQLmMiJ2 1H223WYTF26Hd]3DhQexdwf8763IVD XdKrgQ==

SELLO DEL SAT:
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI.4.0
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H. AYUNTAMIENTO 2021 - 2024 MONTE ESCOBEDO

Febrero

Informe de gastos

NUMERO DI PERIODO DI
MOTIVO: COMISION OFIC10: 001/2023 PAGO: De febrero

Para febrero

INFORMACION DE EMPLEADO:

Nombre Manuel Acosta Galvan Cargo

Departamento Secretaria Particular Presidente

Subtotal| s 1,289.99
Efectivo adelantado
'AS: o i ¥ = N y = . T
N Se solicito una mesa de dialogo con la Guardia Nacional, COMENTARION pedoini Tng timpo se tomo la decision Total| s 1,289.99

debido a las necesidades por las que esta pasando el Municip de pasar la noche en Zacatecas.
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



